Администрация

Таштагольского муниципального района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального

района - муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

Приказ

«31» августа 2023 г.                                                         № 104.1

г. Таштагол

«О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

В связи с требованиями приказа Министерства образования и науки РФ от 20

сентября 2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии» -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Таштагольского муниципального района» согласно приложения № 1 к данному

приказу.

2. Утвердить порядок работы территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии Таштагольского муниципального района согласно приложения № 2.

2. Считать утратившим силу приказ от 08.08.2022 г. № 95.2 «О территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии».

3. Главному специалисту МКУ «Управление образования администрации Таштагольского

муниципального района» (Осокина Д.А.) довести до сведения руководителей

образовательных организаций района о внесенных изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.       Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

Начальник

МКУ «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»                                           Е.Н. Грешилова